São Paulo/SP, 23 de Dezembro de 2022
Atos do Poder Executivo

Casa Civil

PORTARIA N° 002, de 22 de Dezembro de 2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO, RODRIGO
GARCIA, no uso de suas atribuições legais, por meio da Casa
Civil, resolve por:

Art. 1° INDICAR o senhor Tarcísio de Freitas, portador do
apelido Tarcísio_10, para exercer a condição de Líder de
Governo na Assembleia Legislativa do Estado.

Art. 2° REVOGAR quaisquer disposições contrárias.

Rodrigo Garcia
Governador do Estado de São Paulo

Gleisi Hoffmann
Secretária da Casa Civil